
OBSAH

JUDIKÁTY

2409. Řízení před soudem včasnost 
žaloby; změna judikatury ,,.,...941

2410. Řízeni před soudem zastavení 
řízení pro nezaplaceni soudního 
poplatku; společný návrh
účastníků řízení ...............................946

2411. Řízení před soudem: žaloba 
proti nečinnosti.... ...........953

2412. Správní řízeni zjišťováni 
rozhodných okolností; zásada 
koncentrace řízení ......... ..957

2413. Správní řízeni: řízeni o určení 
právního vztahu ................960

2414. Správní trestání nevědomost 
provozovatele vozidla o totožnosti 
řidiče vozidla .....................964

2415. Daň z příjmů příjmy 
z pronájmu nebytových prostor; 
daňové dopady absolutně
neplatné smlouvy ............970

2416. Ochrana osobních údajů: 
mlčenlivost advokáta . 976 

2417. Ochrana přírody a krajiny: zásah 
do přirozeného vývoje zvláště 
chráněných živočichů
Správní trestání: odpovědnost
za spáchání správního deliktu .. 982 

2418. Stavební řízení dodatečné 
povolení stavby, výjimka z obecných 
požadavků na výstavbu;
pojem „okna z obytných místností
v protilehlých stěnách" ...............990

2419. Stavební řízeni: regulativy určující 
využiti území: umístění studny ... 997 

2420. Pobyt cizinců: závažné narušení 
veřejného pořádku   1001

2421. Pobyt cizinců: vyznačení zámku 
platnosti víza, doručování
rozhodnutí o kasační stížnosti .. 1014 

2422. Zaměstnanost: povinnost 
oznámit práci cizinců . 1018

2423. Regulace reklamy: zřetelnost 
výzvy k pročtení příbalové
informace .....................................1020

2424. Veřejné zakázky: kontrola 
zadavatele; stanovení dílčích 
hodnotících kritérií .......... 1024

2425. Kompetenční spory: 
telekomunikace; zaplacení ceny 
za služby obsahu
Telekomunikace: služby 
obsahu ..........................................1027

II.
PRÁVNÍ VĚTY

2426. Řízení před soudem: přezkum 
výzvy daňovému ručiteli k uhrazení 
daňového nedoplatku  ..1032 

2427. Daňové řízení: rozsah přezkumu 
rozhodnutí o dani stanovené 
podle pomůcek .......... 1032

2428. Horní právo: úprava nerostů ...1033 
2429. Myslivost: uznání honitby; 

přičlenění pozemků 
khonitbě  1033

2430. Myslivost: účastenství v řízeni 
o přičlenění honebních
pozemků ...................................... 1033

2431. Nejvyšší kontrolní úřad: rozsah 
kontrolní činnosti, kontrolovaná
osoba.......................................... 1034

2432. Loterie: správní poplatek 
za provozování ostatních 
sázkových her ................... 1034

2433. Zaměstnanost: zaměstnávání 
cizinců; nesplnění oznamovací 
povinnosti..........................1034


